Załącznik Nr 5 do SWZ
Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami
Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Żwirowanie, profilowanie i uzupełnienie nawierzchni dróg gminnych na terenie Gminy Somianka w roku 2021”- oświadczam, że przy realizacji zamówienia dysponuję lub będę dysponował następującymi w pełni sprawnymi jednostkami sprzętu:
	L.p.
	Rodzaj, nazwa, typ
	Ilość 
	Forma

Własności
	Rok produkcji

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Równiarka samojezdna 
(moc min. 120 KW)
	
	
	

	2
	Walec samojezdny lub przyczepnym o masie własnej min. 2,5 t
	
	
	

	3
	Koparko- ładowarka z łyżką z przodu                    i z tyłu (moc min. 70 KM). Łyżka z tyłu powinna mieć poj. min. 0,5 m3
	
	
	

	4
	Samochód ciężarowy z przyczepą                         o ładowności 18 m3
	
	
	


Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia.

Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów, odpowiada solidarnie z wykonawcą za szkodę zamawiającego powstałą wskutek nieudostępnienia tych zasobów, chyba, że za nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy.
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